Директору МБОУ "Тельминская СОШ"

       Луценко Т. Н.

от

(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

    ,

паспорт   , выдан

(серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

    ,

проживающего(ей) по адресу

    ,

контактный телефон

адрес электр. почты____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

(Ф. И. О. ребенка)

«        » 20        г. рождения, ,

(место рождения)

проживающего по адресу ,

(адрес места жительства ребенка)

в _________ класс МБОУ "Тельминская СОШ»".

К заявлению прилагаются документы (нужное отметить галочкой):

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего;

- копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

- копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования ребенка в образовательную организацию, в

которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

- копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

- копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления

регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего,

проживающего на закрепленной территории);

- копия документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на

обучение;

- копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

другое

  Прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________________ языке

«        » 20       года

(подпись) (Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МБОУ "Тельминская СОШ", ознакомлен(а).

«        » 20       года

(подпись) (Ф. И. О.)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

  .

(Ф. И. О. ребенка)

« » 20 года

(подпись) (Ф. И. О.)

Согласен(а) на обучение по основной общеобразовательной программе ; по адаптированной

общеобразовательной программе

  .

(Ф. И. О. ребенка)

« » 20 года

(подпись) (Ф. И. О.)